Ofício Vereador Nº 187/2019
São Roque, 18 de fevereiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências referentes aos estragos causados pelas chuvas na Rua Nelson Silva Nunes, Bairro Taipas de Pedras.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois as recentes chuvas têm causado grandes estragos nas ruas do referido bairro, gerando manifestações por parte de seus moradores, inclusive por meio de redes sociais, motivo pelo qual este Vereador solicita providências. (Fotos anexas)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do departamento de Planejamento e Meio Ambiente

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2019 - 09:41 1200/2019